מפאת רגישות הנושא הוועדה מבקשת לחזור ולהדגיש כי כל ההמלצות המובאות כאן הן פרי דיוניה, סיכומיה ושיקול דעת חבריה והם בלבד, משוחררים מכל לחצים ומבוססים אך ורק על ידיעתם, ניסיונם, הבנתם, ורצונם של חבריה לתרום לעתיד החינוך בישראל, ובמיוחד לפרק המדעי-טכנולוגי שבו, ככל שרק ניתן.

## נספח א

א' תמוז תשס"ד
20 ביוני 2004

### **תפקידי הוועדה:**

1. לבחון את המדיניות לפיה מקיימים את המגמות הטכנולוגיות והמקצועות הכלולים בהן, ואם תראה לנכון, להמליץ על שינוי במדיניות זו.
2. בהתאם למדיניות אשר תאומץ על-ידי הוועדה, למיין את המקצועות הקיימים במגמות הטכנולוגיות ולהמליץ על מקצועות שרצוי לשנות או לבטל, אם יש כאלה.

**פרופ' יעקב כץ**, יו"ר המזכירות הפדגוגית במשרד החינוך, וחבר סגל בית-ספר לחינוך, אוניברסיטת בר-אילן.

**מר גוריון מלצר**, מנהל בעל שנות ניסיון רבות בתעשיות אלקטרוניות, וחבר בוועדות רבות, משך תקופה ארוכה, בנושאי חינוך מדעי וטכנולוגי.

## נספח ב

כ"ג תמוז, תשס"ד
12 ביולי, 2004

לכבוד
גב' יפה ויגודסקי
מנהלת המנהל למדע וטכנולוגיה
משרד החינוך התרבות והספורט
ירושלים 91911

שלום רב,

### הנדון: הכנות לדיון בוועדה לבחינת המגמות והמקצועות הטכנולוגיים

כמסוכם, להלן הצעתי לרשימת נתונים אשר יש להכין לדיונים על כל מגמה ומגמה. תוכלי כמובן להנחות את אנשיך להוסיף נתונים נוספים כראות עיניך.

## מגמת מלונאות

להלן מכתבה של ד"ר חנה ויניק, מנהלת תחום מדעים ומפמ"ר מדע וטכנולוגיה, אשר התבקשה לחוות דעה לגבי כפילות אפשרית בין תכניות הלימודים של מדעי התזונה ומדע וטכנולוגיה בחטיבת הביניים.

### **משרד החינוך התרבות והספורט**

### **המזכירות הפדגוגית המנהל למדע ולטכנולוגיה**

ט' אלול, תשס"ד
26 באוגוסט, 2004

לכב': פרופ' קני פרייס, יו"ר ועדת היגוי עליונה ללימודי מדע וטכנולוגיה, מטה מל"מ

מאת: דר' חנה ויניק, מנהלת תחום מדעים ומפמ"ר מדע וטכנולוגיה

### הנדון: מדעי התזונה

לבקשתך, עיינתי במפרט הנושאים שצוינו בחומר שהעברת אליי ובדקתי אילו מהנושאים מטופלים במסגרת לימודי מדע וטכנולוגיה בחטה"ב.

## מגמת מערכות בריאות

מכתבה של גב' רותי מנדלוביץ, מפמ"ר ביולוגיה אשר התבקשה לחוות דעתה לגבי כפילות אפשרית בין תכניות הלימודים של ביולוגיה ומדעי הבריאות.

**מדינת ישראל**
משרד החינוך, התרבות והספורט
המזכירות הפדגוגית
אגף המפמ"רים
**הפיקוח על הוראת הביולוגיה**

ירושלים, י"א/תשרי/תשס"ה

26 ספטמבר, 2004

### לכבוד

ד"ר יפה קרת
רכזת ועדת ההגוי העליונה ללימודי מדע וטכנולוגיה
מטה מל"מ
מכון ויצמן למדע

שלום רב,

הנידון: השוואה תוכני "מדעי הבריאות" במגמה של "מערכות בריאות" למקצוע הביולוגיה

קראתי בעיון את תכנית הלימודים של מדעי הבריאות במגמה של מערכות בריאות, על מנת לקבוע לפי בקשתכם, עד כמה התכנים של המקצוע המוביל "מדעי הבריאות" חופפים לתכנית הלימודים של הביולוגיה.